
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023 Ano XIII - Edição nº 01423 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

133192542299A93E5B3D07FFE4E63504



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• CONTRATO 495-2020- EXTRATO DE ADITIVO Nº 07

• CONTRATO 495-2020- EXTRATO DE ADITIVO Nº 08

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

133192542299A93E5B3D07FFE4E63504



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Termo Aditivo de Prazo 07. Contrato nº 495/2020. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL. Contratada: A. M. DA SILVA 
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 90 (noventa) dias, com início em 21/09/2022 e 
término em 20/12/2022. Data da assinatura: 16/09/2022.  José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2AB08C0E71F0F473110BEC8C62B0C5C

quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Termo Aditivo

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Termo Aditivo de Prazo 08. Contrato nº 495/2020. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL. Contratada: A. M. DA SILVA 
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 90 (noventa) dias, com início em 21/12/2022 e 
término em 21/03/2023. Data da assinatura: 12/12/2022.  José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

133192542299A93E5B3D07FFE4E63504


		2023-02-09T08:54:41-0300




